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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ?
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E KONTABILITET-FINANCES

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té dyté Master
Profesional né Kontabilitet Financé, sistemi me kohé té ploté viti akademik 2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I PARE KONTABILITET-FINANCE

DATA LENDA SALLA | Kryerja KOMISIONI
25.06.2025| Teknika Bankare 305.B shifr?m Drita Luzo, Etleva Peta
01.07.2025 | Auditim 305.B shﬁ*(iem Etleva Peta, Arjola Mitaj
04.07.2025 | Menaxhim Projektesh 305.B shl;fr?m Robert Celo, Zamira Veizi
08.07.2025 | Drejtimi  Financiar 1 Avancuar | 305.B sh[\lfr?m Arjola Mitaj, Ariana Konomi
11.07.2025 | Sistemi Tatimor Tregétar 305.B shl\k/ﬁm Robert Celo, Rovena Bega

Provimet fillojné né orén 10%

V.0. Studentet duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJES I NJ.B.TE KONTABILITET-FINANCES Miratohet
___DEKANI
Prof. Asoc. Dr, Laorenc Kogiu

Prof. Asoc. Dr. Drita Luzo




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E KONTABILITET-FINANCES

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit é ciklit té dyté Master
Profesional né Kontabilitet Financé sistemi me kohé té ploté viti akademik 2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I DYTE KONTABILITET-FINANCE

| DATA LENDA SALLA | KRYERJA | KOMISIONI |

05.06.2025 | Praktika Profesionale 305.B Me gojé obert Celo, Etleva Peta

Provimet fillojné n& orén 10%

N& datat 10, 11 dhe 12 Qershor 2025 do té zhvillohen provimet e mbartura.
Mikroteza éshté né datén 19 Qershor 2025, ora 12 me gojé.

V.0. Studentet duhet t& paraqiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJES I NJ.B.TE KONTABILITET-FINANCES Miratohet
Prof. Asoc. Dr. Dritafiuzo DEKANI




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "JEQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E KONTABILITET-FINANCES

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit t¢ ciklit ¢ dyté Master i
Shkencave né Financé Kontabilitet, sistemi me kohé té ploté viti akademik
2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITII PARE FINANCE - KONTABILITET

DATA LENDA SALLA |Kryerja KOMISIONI
25.06.2025 | Analiza e Pasqyrave Financiare | 302.B shll\fr?m Antoneta Polo, Enkela Caca
01.07.2025 | Auditim 305.B shlrcirfi:m Etleva Peta, Arjola Mitaj
04.07.2025 | Menaxhim Projektesh 305.B shidr?m Robert Celo, Zamira Veizi
08.07.2025 | Drejtimi Financiar i Avancuar | 305.B shzlr?m Arjola Mitaj, Ariana Konomi
11.07.2025 | Sistemi Tatimor Tregétar 305.B shIl:irEi:m Robert Celo, Julejda Aliaj J

Provimet fillojné né orén 10%
V.0. Studentet duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMIL

PERGJEGJES I NJ.B.TE KONTABILITET-FINANCES
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fi)r’ prenc Kogiu




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E KONTABILITET-FINANCES

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit t¢ dyté Master i
Shkencave né Financé Kontabilitet, sistemi me kohé té ploté viti akademik

2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I DYTE FINANCE- KONTABILITET

DATA LENDA Salla | Kryerja KOMISIONI
05.06.2025 | Praktika 305.B | Me goj¢ [Robert Celo, Zamira Veizi
Org.i Sistemeve t&€ Kontrollit Me
10.06.2025 | Kontabél 301.B | shkrim |Eduina Guga, Daniela Qigi
Me
13.06.2025 | Teotia Moderne e Investimeve | 301B | shkrim _Daniela Qigi, Ilirjana Zyberi |

Provimet fillojné né orén 10%

Né datat 18, 19 dhe 20 Qershor 2025 do té zhvillohen provimet e mbartura.
Mikroteza éshté né datén 27 Qershor 2025, ora 12% , me gojé.

V.0. Studentet duhet t& paraqiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJIEGJIES I NJ.B.TE KONTABILITET-FINANCES
Prof. Asoc. Dr. Drit@ Luzo




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI JEQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E ADMINISTRIMIT PUBLIK

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit (¢ ciklit té¢ dyté Master
Profesional né Administrim Publik, sistemi me kohé té ploté viti akademik2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I PARE ADMINISTRIMI PUBLIK

DATA LENDA SALLA [Kryerja KOMISIONI
25.06.2025| Menaxh. Fin.né Sektorin Publik 303.B shh’k{i?m Irena Boboli, Jonida Avdulaj
01.07.2025 | Kom. & Marrédhénia me publikun| 303.B shzir?m Daniela Qigqi, Ilirjana Zyberi
04.07.2025 | Sistemet e Infor. t& Menaxhimit 303.B shl\k/i?m Ariana Konomi, Arjola Mitaj
08.07.2025 | Lidership 303.B shl}fr?m IlirjanaZyberi, Antoneta Polo
11.07.2025 | Auditimi né Sektorin Publik 303.B shl/lx?m Zamira Veizi, Drita Luzo

Provimet fillojné né orén 10%
V.0. Studentet duhet t& paraqiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJES I NJ.B.Ti E ADMINISTRIMIT PUBLIK Miratohet

Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E ADMINISTRIMIT PUBLIK

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té dyté Master
Profesional ne Administrim Publik, sistemi me kohé té ploté viti akademik
2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I DYTE ADMINISTRIM PUBLIK

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI

05.06.2025 | Praktika Profesionale 303.B Me gojé |Arjola Mitaj, Robert Celo

Provimi fillon né orén 10,

Né datat 10, 11 dhe 12 Qershor 2025 do té zhvillohen provimet ¢ mbartura,
Mikroteza éshté né datén 20 Qershor 2025, ora 12%, me gojé.

V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTRIMIT PUBLIK
Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "JEQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJiESIA BAZE E POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té dyté Master
Profesional né Turizém, sistemi me kohé té ploté viti akademik 2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I PARE TURIZEM

DATA LENDA SALLA |[Kryerja KOMISIONI
25.06.2025 | Sjellje Konsumatore né Turizem 302.B shI:cAr?m Antoneta Polo, Enkela Caca
01.07.2025 | Politikat né Turizém 301.B shzlrli:m Enkela Caca, Irena Boboli
04.07.2025 | Menaxhimi i Turizmit t&€ Qéndrueshém 303.B shrj\cdr?m Ariana Konomi, Arjola Mitaj
08.07.2025 | Menaxhim Destinacionesh Turistike 301.B shIJ\fr?m Lorenc Kociu, Irena Boboli
11.07.2025 | Turizmi dhe trash&gimia kult. n€ Shqgipéri 301.B shlrr?m Gézim Sala, Jaho Cana

Provimet fillojné né orén 10%

V.0. Studentet duhet té paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
PERGJEGJES I NJ.B.TE POL.EKONOMIKE DHE TURIZMIT Miratohet

Prof. Asoc. Dr. Irena Boboli




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té dyté Master
Profesional né Turizém, sistemi me kohé té ploté viti akademik

2024-2025
SEKRETARISE MESIMORE
VITI I DYTI TURIZEM
DATA LENDA SALLA | Kryerja KOMISIONI
05.06.2025 | Praktika Profesionale 301.B Me gojé | Daniela Qiqi, Enkela Caca

Provimi fillon né orén 10%,

Né datat 10, 11 dhe 12 Qershor 2025 do té zhvillohen provimet e mbartura.
Punim Diplome/ Provim formimi éshté né datén 20 Qershor 2025, ora 129, me gojé.

V.0. Studentet duhet t&€ paraqiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJI'S I NJ.B.TE POL. EKONOMIKE DHE TURIZMIT Miratohet

Prof. Asoc. Dr. TI{ena Boboli D
Prof. Asoc.




